

Розрахунок до ПРОЕКТУ БЮДЖЕТУ на 2019 рік
(згідно основного словника національного класифікатора України
ДК 021:2015 "Єдиний закупівельний словник")

по _____

НАЗВА УСТАТКУВАННЯ

| Код КЕКВ 2015 "Єдиний закупівельний словник" | Найменування | Од. виміру | К-сть | Ціна за од. товару | Сума (грн.) |
|--|---|------------|-------|--------------------|----------------|
| КЕКВ 2210 | | | | | |
| ПРЕСА | | | | | |
| 2 22210000-5 - Газети | Комплект "Зоряковий час" (27847) на рік | шт | 1 | 6420,92 | 6420,92 |
| | Комплект "Дошкільне виховання" (95989) на рік | шт | 1 | 965,04 | 965,04 |
| | Комплект "Дошкільня" - "Дитячий світ" на рік | шт | 1 | 679,52 | 679,52 |
| | "Жмеринська газета" (89642) на рік | шт | 1 | 230,32 | 230,32 |
| | Журнал "Пізнайко від 2 до 6" (91128) на рік | шт | 1 | 435,88 | 435,88 |
| | ВСЬОГО | | | | 8731,68 |
| КАНЦЕЛЯРСЬКІ ТОВАРИ | | | | | |
| 1 30190000-7 - Офісне устаткування та приладдя різне | ліпка для ламінування | уп | 1 | 200,00 | 200,00 |
| | пружини для брошурування пластикові | уп | 1 | 81,00 | 81,00 |
| | ватман | шт | 10 | 7,00 | 70,00 |
| | файли А4 | уп | 5 | 50,00 | 250,00 |
| | папір ксероксний А4(500 ар.) | уп | 30 | 112,00 | 3360,00 |
| | фломастери на водній основі | шт | 10 | 14,00 | 140,00 |
| | корректори | шт | 5 | 22,00 | 110,00 |
| | ручки шарикові | шт | 20 | 12,00 | 240,00 |
| | скоби | уп | 5 | 12,00 | 60,00 |
| | обкладинки для брошурування | уп | 1 | 160,00 | 160,00 |
| 2 22600000-6 - Чорнила | чорнила для печаті | шт | 3 | 15,00 | 45,00 |
| 3 30125000-1 - Частини та приладдя до фотокопіювальних апаратів | тонери для картриджів | шт | 2 | 200,00 | 400,00 |
| 4 2285000-3 Швидкошнивачі та супутнє приладдя | швидкошнивачі | шт | 10 | 10,00 | 100,00 |
| 5 22830000-7 Зошити | зошит канцелярський формат А4 в твердій обкладинці 96 ар. | шт | 10 | 110,00 | 1100,00 |
| 6 22810000-1 - Паперові чи картошні реєстраційні журнали | зписники | шт | 3 | 100,00 | 300,00 |
| 8 30140000-2 - Лічильна та обчислювальна техніка | калькулятори | шт | 3 | 400,00 | 1200,00 |
| 10 37800000-6 - Приладдя для рукоділля та образотворчого мистецтва | кольорова крейда | уп | 3 | 15,00 | 45,00 |
| | ВСЬОГО | | | | 7861,00 |
| | ВСЬОГО | | | | |
| Офісна та комп'ютерна техніка | | | | | |
| 1 30100000-0 - Офісні техніка, устаткування та приладдя, крім комп'ютерів, принтерів та меблів | картриджі | шт | | | |
| | серветки для очищення тех. | уп | | | |
| 3 30230000-0 - Комп'ютерне обладнання | миші | шт | | | |

| | | | | | |
|--|---|----|--|--|-------------|
| 30233180-6 - Флеш-накопичувачі | | шт | | | |
| 3023720-1 - Комп'ютерні аксесуари | Кабель USB 2.0 - 10 м | шт | | | |
| 3023720-3 - Радіо, телевізійна, комунікаційна, аудіо, музична апаратура й обладнання | телевізори, диктофони, аудіо, відео, фотоапарати, переносні носії інформації, екрани, телекомунікаційні пристрої, диктофони, диктатори. | | | | 0,00 |
| | | | | | 0,00 |

МІНЮЧІ ЗАСОБИ

| | | | | | |
|---|---|----|-----|--------|-----------------|
| 3570000-7 - Санітарно-гігієнічні засоби | миючий засіб рідкий "Либр" | шт | 80 | 40,00 | 3200,00 |
| | туалетний папір "Обдува" | шт | 700 | 5,90 | 4130,00 |
| | носові хустинки велур | шт | 100 | 24,00 | 2400,00 |
| | серветки вологі з клапаном 120шт. | шт | 100 | 24,00 | 2400,00 |
| | сухі серветки "Іксупак" 100шт. | шт | 349 | 8,00 | 2792,00 |
| 39810000-0 - Засоби для ароматизації та дезодорування приміщень | ароматизувач повітря | шт | 10 | 19,50 | 195,00 |
| 39830000-9 - Продукція для чищення | миючий засіб для посуду "Фейрі" | шт | 100 | 27,00 | 2700,00 |
| | рідкий дитячий порошок "Л" | шт | 40 | 120,00 | 4800,00 |
| | "Санітрі Мілам" 1л | шт | 50 | 24,00 | 1200,00 |
| | засіб для миття вікон "Кли" | шт | 30 | 44,00 | 1320,00 |
| 19640000-4 - Поліетиленові мішки та пакети для сміття | пакети для сміття 120л 10 | шт | 90 | 20,00 | 1800,00 |
| | пакети для сміття 35л | шт | 193 | 10,00 | 1930,00 |
| 39525100-9 - Ганчірки для витирання пилу | ганчірки для пилу 5шт уп | шт | 80 | 18,00 | 1440,00 |
| 24455000-8 - Дезинфекційні засоби | близня | шт | 10 | 25,00 | 250,00 |
| | Миючий засіб для підлоги "ПРОПЕР" | шт | 19 | 29,00 | 551,00 |
| | доместос 500г/р | шт | 90 | 38,00 | 3420,00 |
| 24311521-5 - Каустична сода | сода для чищення (технічна), сода кальцієва | шт | 30 | 8,00 | 240,00 |
| ВСЬОГО | | | | | 34768,00 |

Кухонне приладдя

| | | | | | |
|---|-------------------------|----|-----|--------|-----------------|
| 39220000-0 - Кухонне приладдя, товари для дому та | брати | шт | 110 | 6,00 | 660,00 |
| | ганчірки для підлоги | шт | 100 | 18,00 | 1800,00 |
| 39221100-8 - Посуд | чашки | шт | 90 | 25,00 | 2250,00 |
| | тарілка десертна | шт | 90 | 25,00 | 2250,00 |
| | чайник емальований | шт | 10 | 250,00 | 2500,00 |
| | тарілка супова | шт | 90 | 25,00 | 2250,00 |
| 39224000-8 - Мітли, щітки та інше господарське приладдя | мітли | шт | 4 | 70,00 | 280,00 |
| | прищепки | уп | 5 | 14,00 | 70,00 |
| | відра для миття підлоги | шт | 10 | 30,00 | 300,00 |
| | совки | шт | 10 | 20,00 | 200,00 |
| | віник просо | шт | 10 | 45,00 | 450,00 |
| 39224340-3 - Відра для сміття | відра для урни | шт | 4 | 100,00 | 400,00 |
| 39224310-4 - Туалетні йоржик | йоржик | шт | 9 | 50,00 | 450,00 |
| 39224320-7 - Губки | губки м'які жовті 5шт | уп | 110 | 15,00 | 1650,00 |
| ВСЬОГО | | | | | 15510,00 |

ГОСПОДАРСЬКІ ТОВАРИ

| | | | | | |
|--|-------------------------|----|----|--------|---------|
| 2 44520000-1 - Замки, ключі та петлі | замки навесні | шт | 3 | 70,00 | 210,00 |
| 4 31220000-4 - Елементи електричних схем | розетки | шт | 20 | 45,00 | 900,00 |
| | вимикачі | шт | 20 | 45,00 | 900,00 |
| 5 18140000-2 - Аксесуари до робочого одягу | Рукавиці всіх видів | шт | 50 | 20,00 | 1000,00 |
| 8 44510000-8 - Знаряддя | сери | шт | 2 | 60,00 | 120,00 |
| | садові ножниці | шт | 1 | 400,00 | 400,00 |
| | кісточки для фарбування | шт | 12 | 8,00 | 96,00 |
| | ніж малярний | шт | 3 | 20,00 | 60,00 |
| | | шт | 3 | 300,00 | 900,00 |

| | | | | | | |
|--|---|-------------------------------------|------|-----|---------|-----------------|
| | | валяк для шпатель | шт | 3 | 30,00 | 90,00 |
| | | лопати | шт | 2 | 70,00 | 140,00 |
| | | рукиві інструменти | шт | 4 | 25,00 | 100,00 |
| 44410000-7 - Вироби для ванної кімнати та кухні | | Умивальники | шт | 3 | 700,00 | 2100,00 |
| | | поклавки для зливних бачків унітаїв | шт | 10 | 75,00 | 750,00 |
| | | унітаї з бачком | шт | 4 | 1500,00 | 6000,00 |
| | | смістители для раковинників | шт | 15 | 450,00 | 6750,00 |
| | | пркладки для смістителів | шт | 100 | 1,00 | 100,00 |
| | | сидіння та кришки для унітаїв | шт | 20 | 50,00 | 1000,00 |
| 31510000-4 - Електричні лампи розжарення | | Лампи | шт | 70 | 50,00 | 3500,00 |
| 31520000-7 - Світильники та освітлювальна арматура | | Світильники | шт | 18 | 800,00 | 14400,00 |
| | | продовжувачі | шт | 3 | 150,00 | 450,00 |
| 14810000-2 - Абразивні вироби | | обрізки крупино металу | шт | 10 | 15,00 | 150,00 |
| ВСЬОГО | | | | | | 40116,00 |
| ПАЛІВНО-МАСЛИЛЬНІ МАТЕРІАЛИ | | | | | | |
| 09132000-3 - Бензин | | бензин | л | 10 | 30,00 | 300,00 |
| | | масло для мотоциклів | л | 1 | 150,00 | 150,00 |
| ВСЬОГО | | | | | | 450,00 |
| ПРОТИПОЖЕЖНЕ, РЯТУВАЛЬНЕ ОБЛАДНАННЯ | | | | | | |
| 35110000-8 - Протипожежне, рятувальне та захисне | | Ящик для піску 0,15 куб | шт | 1 | 1275,00 | 1275,00 |
| | | лопати | шт | 1 | 150,00 | 150,00 |
| | | сокири | шт | 1 | 260,00 | 260,00 |
| | | бризент | шт | 1 | 380,00 | 380,00 |
| | | кріпительні для водогасників | шт | 10 | 300,00 | 3000,00 |
| | | | шт | | | |
| | | відро конусне | шт | 1 | 210,00 | 210,00 |
| ВСЬОГО | | | | | | 4675,00 |
| ЕЛЕКТРООБЛАДНАННЯ | | | | | | |
| 1 | 39710000-2 - Електричні побутові пристави | електричні праски | шт | 2 | 2000,00 | 4000,00 |
| | | пилосос | шт | 1 | 3800,00 | 3800,00 |
| | | тени | шт | 10 | 400,00 | 4000,00 |
| 2 | 43830000-0-Електричні інструменти | болгарки | шт | | | 0,00 |
| | 38311000-8 - Електронні ваги та приладдя до них | ваги | шт | | | |
| 6 | 16310000-1 Косарки | Мотокоса | шт | 1 | 5000,00 | 5000,00 |
| | 42160000-8 - Котельні установки | Водонагрівальні бойлери | шт | | | |
| ВСЬОГО | | | | | | 16800,00 |
| МАТЕРІАЛИ ДЛЯ ПОТОЧНОГО РЕМОНТУ | | | | | | |
| 1 | 44810000-1 - Фарби | Фарби водоемульсійні | л | 100 | 30,00 | 3000,00 |
| | | біла емаль ПВ-115 2,8 кг | б | 5 | 150,00 | 750,00 |
| | | червона емаль ПВ-115 2,8 кг | б | 6 | 150,00 | 900,00 |
| | | салатова емаль ПВ-115 2,8 кг | б | 6 | 150,00 | 900,00 |
| | | жовто-коричнева емаль ПВ-115 2,8 кг | б | 4 | 150,00 | 900,00 |
| | | жовта емаль ПВ-115 2,8 кг | б | 6 | 150,00 | 900,00 |
| | | зелена емаль ПВ-115 2,8 кг | б | 6 | 150,00 | 900,00 |
| | | яскраво-салуба емаль ПВ-115 2,8 кг | б | 6 | 150,00 | 900,00 |
| | | темно-коричнева емаль ПВ-115 2,8 кг | б | 2 | 150,00 | 900,00 |
| | | сіра емаль ПВ-115 2,8 кг | б | 2 | 200,00 | 400,00 |
| | | колорекс | б | 10 | 30,00 | 300,00 |
| | | лак 2,8 кг | б | 2 | 200,00 | 400,00 |
| 2 | 44830000-7 - Мастки, шпаклівки, замазки та розчинники | шпаклівка САТЕН ГПС 25 кг | м | 6 | 160,00 | 960,00 |
| | | шпаклівка ГВО ГПС 30 кг | м | 10 | 130,00 | 1300,00 |
| | | розчинники | л | 10 | 35,00 | 350,00 |
| | | грунтовка 10 л | л | 10 | 150,00 | 1500,00 |
| 3 | 24910000-6 - Клеї | Клей (самовирівнююча суміш) | м | 50 | 130,00 | 6500,00 |
| | | жидкі гвинти | шт | 10 | 75,00 | 750,00 |
| | | клей для обоев | уп | 25 | 90,00 | 2250,00 |
| 4 | 44110000-4 - Конструкційні матеріали | пенополіуретан | м.кв | 297 | 210,00 | 62370,00 |
| | | цемент "Золотий" 25 кг | м | 10 | 65,00 | 650,00 |
| | | гіпсокартон | м.кв | 8 | 120,00 | 960,00 |
| | | карниз | шт | 2 | 150,00 | 300,00 |
| | | плінтус для підлоги | м | 335 | 15,00 | 5025,00 |
| | | пінна монтажна | б | 5 | 100,00 | 500,00 |
| | 44160000-9 - Магістралі, трубопроводи, труби, обсадні | труба Ду 50Х3 | м | 84 | 110,00 | 9240,00 |

| | | | | | |
|---|---|------|-----|---------|----------|
| 44170000-2 - Плити, листи, стрічки та фольга, пов'язані з конструкційними матеріалами | Плити металеві (включаючи алюмінієві) | м.кв | 40 | 250,00 | 10000,00 |
| | плити металеві | шт | 260 | 8,00 | 2080,00 |
| 4433 -2 - Будівельні прутки, стрижні, дроти та профілі | металевий прут | м | 50 | 15,00 | 750,00 |
| | профлист металевий 1,5*1 м | шт | 70 | 160,00 | 11200,00 |
| | профіль УД | шт | 18 | 25,00 | 450,00 |
| | профіль СД | шт | 8 | 45,00 | 360,00 |
| 4422 -2 -2 - Деревні вироби | дошка фугована 30 | м3 | 1 | 4000,00 | 4000,00 |
| | двері для вмонтованої шафи купе в мед каб | шт | 1 | 6000,00 | 6000,00 |
| | рейка дерев'яна | м3 | 0,5 | 1600,00 | 1600,00 |
| 4453 -2 -4 - Кріпильні деталі | саморізи | шт | 500 | 0,25 | 125,00 |
| | дюбелі | шт | 500 | 0,25 | 125,00 |
| 4442 -2 -5 - Ваджак, діжки, кресла | Ванно | кг | 40 | 5,00 | 200,00 |
| 4432 -2 -2 - Кабелі та світлова продукція | кабелі | м | 20 | 14,00 | 280,00 |
| 4451 -2 -4 - Ізоляційні вироби | Ізоляційна стрічка | шт | 5 | 25,00 | 125,00 |
| 4419000-8 - Конструкційні матеріали різні | лист ДСП 8 мм | шт | 10 | 300,00 | 3000,00 |
| | цвяхи | кг | 3 | 30,00 | 90,00 |
| 31711140-6 - Електроди | електроди | кг | 3 | 80,00 | 240,00 |
| 39190000-0 - Шпалери та інші настінні покриття | шпалери | р | 60 | 400,00 | 24000,00 |
| 150730,00 | | | | | |

СПОРТИВНИЙ ІНВЕНТАР

37400000-2 - Спортивні товари та інвентар

| | | | | | | |
|---------------|---|-------------------|----|---|---------|----------------|
| 1 | 37450000-7 - Спортивний інвентар для полів і кортів | Спортивний модуль | шт | 1 | 4800,00 | 4800,00 |
| | | самокати | шт | 5 | 800,00 | 4000,00 |
| 2 | 37420000-8 - Гімнастичний інвентар | гімнастичні пали | шт | | | 0,00 |
| ВСЬОГО | | | | | | 8800,00 |

М'ЯКІЙ ІНВЕНТАР

| | | | | | | |
|---------------|---|--------------------------------------|----|----|--------|-----------------|
| 1 | 39510000-0 - Вироби домашнього текстилю | покривало | шт | 21 | 150,0 | 3150,00 |
| | | комплект постільної білизни одитячий | шт | 50 | 250,0 | 12500,00 |
| | 39515400-9 - Жалюзі | жалюзі | м2 | | | |
| | 39530000-6 - Килимові покриття, килимки та килими | килими | м2 | 79 | 500 | 39500,0 |
| | | тасьма для рушників | м | 35 | 10,00 | 350,00 |
| | | матраці дитячі | шт | 50 | 300,00 | 15000,00 |
| ВСЬОГО | | | | | | 70500,00 |

МЕБ.П

| | | | | | | |
|---------------|--|---------------------------|----|----|---------|------------------|
| 1 | 39110000-6 Сидіння, стільці та супутні вироби і частини до них | лавки в роздягальню | шт | 4 | 600,00 | 2400,00 |
| | | гімнастичні лавки | шт | | | |
| | | ліжко дитяче двух-ярусне | шт | 9 | 4500,00 | 40500,00 |
| 3 | 39140000-5 - Меблі для дому (шафа для посуду) | ліжко дитяче | шт | 26 | 2500,00 | 65000,00 |
| | | кухонні меблі столи | шт | 1 | 4800,00 | 4800,00 |
| | | шафа для одягу (біла) | шт | 1 | 4000,00 | 4000,00 |
| | | стіл письмовий(білий) | шт | 1 | 3000,00 | 3000,00 |
| | | шафа купе | шт | 1 | | |
| | | полки для м'ячків (білий) | шт | 1 | 400,00 | 400,00 |
| 4 | 39150000-8 Меблі та приспособи різні (бібліотечні стелажі, | | | | | |
| ВСЬОГО | | | | | | 120100,00 |

ОБЛАДНАННЯ ДЛЯ МЕД. КАБІНЕТІВ

КЕКВ 2220

МЕДИКАМЕНТИ

| | | | | | | |
|---|--------------------------------------|----------------------|------|---|-------|-------|
| 1 | 33600000-6 - Фармацевтична продукція | Таблетки "Супрастин" | бл | 2 | 31,00 | 62,00 |
| | | сальбутамол | фл | 1 | 62,00 | 62,00 |
| | | адреналін | ампл | 3 | 4,00 | 12,00 |
| | | вугілля активоване | бл | 2 | 1,40 | 2,80 |
| | | розчин йоду | фл | 1 | 7,00 | 7,00 |
| | | преднизолон | ампл | 3 | 11,00 | 33,00 |
| | | еуфілін | ампл | 3 | 2,80 | 8,40 |

| | | | | | | |
|---------------|--|----------------------------------|------|----|-------|---------------|
| | | корисні | ампл | 2 | 2,00 | 4,00 |
| | | магнітні суїчі | ампл | 2 | 1,50 | 3,00 |
| | | регідрон | шт | 5 | 11,50 | 57,50 |
| | | парацетамол | бл | 1 | 11,70 | 11,70 |
| | | розчин брилтантового зеленого 2% | фл | 1 | 8,70 | 8,70 |
| 2 | 33.4000-3 - Медичні матеріали | Бинт стерильний 7X14 | шт | 6 | 5,60 | 33,60 |
| | | вата стерильна, 50 гр | шт | 10 | 5,50 | 55,00 |
| | | шприці одноразовий 2,0мл | шт | 10 | 1,25 | 12,50 |
| | | шприці одноразовий 10,0мл | шт | 5 | 1,30 | 7,50 |
| 3 | 24320000-3 - Спирт етиловий органічні хімічні речовини | Спирт наситирний, 50 мл | фл | 1 | 2,50 | 2,50 |
| | | Спирт етиловий 96%, 50мл | фл | 1 | 20,00 | 20,00 |
| ВСЬОГО | | | | | | 402,20 |

**КЕКВ 2240
ПОСЛУГИ**

| | | | | | | |
|---------------|---|--|----|----|-----------|------------------|
| 1 | 50310000-1 - Технічне обслуговування і ремонт офісної техніки | ремонт принтера | шт | 2 | 500,00 | 1000,00 |
| | | ремонт ком'ютера | шт | 1 | 500,00 | 500,00 |
| | | заправка картриджів | шт | 4 | 100,00 | 400,00 |
| | | заправка ксерокса, принтера, сканера | шт | 1 | 600,00 | 600,00 |
| | | повірка манометрів | шт | 4 | 125,00 | 500,00 |
| | | повірка кран комплектів | шт | 1 | 1000,00 | 1000,00 |
| | 45420000-7 Столярні та теслярні роботи | Виготовлення та встановлення дверей- купе до музичної зали | шт | 1 | 16000,00 | 16000,00 |
| | | поточний ремонт та встановлення дверей-купе в мет.каб | шт | 1 | 14000,00 | 14000,00 |
| 3 | 71630000-3 Послуги з технічного огляду та випробовувань | Заміри опор | шт | | | 0,00 |
| 4 | 75250000-3 - Послуги пожежних і рятувальних служб | Повірка вогне гасників ВП-5 | шт | 17 | 100,00 | 1700,00 |
| 5 | 50720000-8 Послуги з ремонту і технічного обслуговування систем центрального опалення | Гідравлічне випробовування системи опалення | шт | 1 | 4500,00 | 4500,00 |
| 8 | 50530000-9 Послуги з ремонту і технічного | ремонт пральної машини | шт | 1 | 500,00 | 500,00 |
| | | Ремонт виробничої пральної машини | шт | | | |
| | | ремонт центрофуги | шт | 1 | 500,00 | 500,00 |
| | 90920000-2 - Послуги із санітарно-гігієнічної обробки приміщень | обрізка дерев | | | | |
| | | лабораторні дослідження (харчоблоках, воді) | шт | 1 | 2000,00 | 2000,00 |
| | | вивезення твердих побутових відходів | шт | | 1400,00 | 1400,00 |
| | | Профілактика | шт | | 7980,00 | 7980,00 |
| | | встановлення натяжної стелі(940м кв) | шт | | 1000,00 | 1000,00 |
| | | ремонт сходової клітини під'їзним способом | шт | | 262000,00 | 262000,00 |
| | 45310000-3 - Електромонтажні роботи | Встановлення обладнання для захисту від блискавок | | | 5000,00 | 5000,00 |
| | | висвітлення інформації в ЗМІ | шт | | 5520,00 | 5520,00 |
| | | зв'язок | шт | | | |
| ВСЬОГО | | | | | | 335100,00 |

КЕКВ 3110

Предмети та

матеріали довгострокового користування

| | | | | | | |
|---------------|--|--------------------------|-----------|---|-----------|-----------------|
| | | Комп'ютери | шт | | | |
| | 30210000-4-Машини для обробки даних (апаратна частина) | Комп'ютери | | | | |
| | 323220000-2-Телевізійне й аудіовізуальне обладнання | мультимедійна дошка | | | | |
| | | пральна машина виробнича | шт | 1 | 20 000,00 | 20000,00 |
| | | мясорубка виробнича | шт | 1 | 20 000,00 | 20000,00 |
| | | музичний центр | | | | |
| | | холодильники | шт | 2 | 15 000,00 | 30000,00 |
| | | шафа-купе | шт | 1 | 7 500,00 | 7500,00 |
| ВСЬОГО | | | | | | 77500,00 |

КЕКВ 2250

| | | | | | | |
|--------------------------------|--|--|--|--|--|--|
| Видатки на відрядження, проїзд | | | | | | |
| ВСЬОГО | | | | | | |

Навчання та перекладівська група (назва спеціальності)
Месесць

[Faint handwritten text and markings across the page]